
PREFEITURA MUNICIPAL DE uns ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - L U iS A L V E S Santa Catarlna

P O R T A R I A N~ 06/83.-

Demite Funcionário.-

José Alberto GODzaga Simão, Prefeito Municipal
de Lu!sí Alves, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a necessidade que impõe;

RESOLVE:

Demitir, o funcinário, José Antônio Schmitz ,
das funções de Chefe do Departamento de Obras,DMER e Serviços /
Urbanos.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cum-
pra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de fevereiro de

, r _
Jose A ert Gbnzaga Simao

Prefeito Municipal


